
ProductSheet
Tenký klient HP Elite t755 (9J3X1AA)

Tenký klient s optimálním výkonem, spolehlivostí a zabezpečením

Zvyšte produktivitu s výkonným a spolehlivým
tenkým klientem HP Elite t755, který má
sostikované zabezpečení proti kybernetickým i
fyzickým útokům, abyste mohli pracovat v klidu.
Moderní 6jádrový procesor AMD Ryzen™ 45w
V2546 [1] podporuje vysoký výkon, který pomáhá
uživatelům řešit i ty nejkritičtější úlohy.

Poznejte hranice maximálního výkonu
Zvyšte pracovní efektivitu s progresivním 45W procesorem AMD Ryzen™ V2546.[1] Tento rychlý a výkonný procesor je optimalizován
pro plnění kriticky důležitých úkolů a zajišťuje hladký chod výpočetních operací.

Obsáhlé zabezpečení
Posilte zabezpečení kritických bezpečnostních aplikací, dat a projektů v koncových zařízeních vymazáním dat po ukončení každé
relace přihlášení tenkého klienta. Operační systém s režimem zakázaného zápisu a detekce fyzického vniknutí poskytují
sostikovanou ochranu před vzdálenými kybernetickými a fyzickými útoky.

Navržen pro kriticky důležité úlohy
Vybavte své zaměstnance tenkými klienty, které jsou osazeny spolehlivými komponenty s dlouhou životností a splňují nejnovější
průmyslové standardy, a zároveň uživatelům poskytují bezproblémové prostředí a správu. Možnost rozšíření o periferní zařízení a
funkce správy zaručují připravenost na budoucí výzvy.

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Jan 17, 2025 1:55 PM UTC+0000



ProductSheet | Tenký klient HP Elite t755 (9J3X1AA)

Technické údaje

Operační systém HP ThinPro

Procesor Integrovaný procesor AMD Ryzen™ V2546 (max. zvýšený takt 3,95 GHz, 8 MB mezipaměti L3, 6 jader, 12 vláken)

Paměť 8GB paměť DDR4-3200 MT/s (1x 8 GB)

Paměťové sloty 2 sloty SODIMM

Interní paměť Disk eMMC SSD 32 GB

Graka (samostatná) Graka AMD Radeon™ RX 6300 (2 GB vyhrazené paměti GDDR6)

Graka Integrováno

Graka (integrovaná) Graka AMD Radeon™

Audio Interní aktivní reproduktorový systém pro základní přehrávání zvuku

Rozměry (šířka × hloubka × výška) 5 x 21 x 21 cm
(Svislá orientace.)

Hmotnost 1,4 kg
(Hmotnost závisí na konfiguraci.)

Klávesnice Kabelová klávesnice HP 125

Ukazovací zařízení Kabelová myš HP 125

Porty 1 port USB Type-C® s přenosovou rychlostí 10 Gbit/s; 2 porty USB Type-A s přenosovou rychlostí 5 Gbit/s

Rozšiřující sloty 1 slot PCIe s poloviční výškou x16 (x8)

Porty
2 porty USB Type-A s přenosovou rychlostí 5 Gbit/s; 2 porty USB 2.0 Type-A; 4 porty DisplayPort™ 1.2; 1 port RJ-45; 1 napájecí adaptér 4,5 mm; 1 zásuvka
pro bezpečnostní zámek

Protokoly
Amazon WorkSpaces prostřednictvím protokolu PCoIP; Citrix® HDX; Citrix® ICA; VMware Horizon® View™ prostřednictvím protokolu RDP/PCoIP a Blast
Extreme; Vzdálená plocha, Remote FX (RFX), RDP; Azure Virtual Desktop; Windows 365

Napájení 90W externí napájecí adaptér Smart

Ekoznačky Registrace EPEAT®

Certikace Energy star Certikace ENERGY STAR®

Podporovaný internetový prohlížeč Mozilla Firefox (modely se systémem HP ThinPro); Microsoft Edge (modely se systémem Windows 10 IoT Enterprise LTSC 2021)

Číslo UPC 197961655834

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Jan 17, 2025 1:55 PM UTC+0000

2



ProductSheet | Tenký klient HP Elite t755 (9J3X1AA)

Nejlepší doporučené displeje, příslušenství a služby

HW podpora u zákazníka pro osobní systémy
3letá HW podpora HP u zákazníka pro tenké klienty (další pracovní den) UB240E

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Jan 17, 2025 1:55 PM UTC+0000

3



ProductSheet | Tenký klient HP Elite t755 (9J3X1AA)

Poznámky pod čarou se zprávami

[1] Vícejádrová technologie byla vyvinuta za účelem zvýšení výkonu určitých softwarových produktů. Výhody plynoucí z používání této technologie nejsou zaručené pro všechny zákazníky nebo softwarové aplikace. Výkon a taktovací frekvence se liší v
závislosti na pracovním zatížení aplikací a konguracích hardwaru i  softwaru. Č íslování produktů AMD nemusí odpovídat taktu procesoru.

Poznámky pod čarou s technickými specikacemi

Poznámky pod čarou bez technických údajů

©  Copyright 2024 HP Development Company, L.P. Zde obsažené informace se mohou měnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena
záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo
redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.

Bluetooth je ochranná známka příslušného vlastníka, kterou společnost HP Inc. užívá na základě licence. USB Type-C® a USB-C® jsou registrované ochranné známky společnosti USB
Implementers Forum. ENERGY STAR je registrovaná ochranná známka americké agentury EPA. DisplayPort™ a logo DisplayPort™ jsou ochranné známky ve vlastnictví asociace Video Electronics
Standards Association (VESA®) v USA a dalších zemích. Bluetooth je ochranná známka příslušného vlastníka, kterou společnost HP Inc. užívá na základě licence. AMD a Radeon jsou ochranné
známky společnosti Advanced Micro Devices, Inc.

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Jan 17, 2025 1:55 PM UTC+0000

4


